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I.1.

See the notice on TED website 681927-2023 - Tulokset
Ruotsi-Arboga: Lääketieteelliset laitteet, farmaseuttiset valmisteet ja henkilökohtaiseen 
hygieniaan liittyvät tuotteet
OJ S 217/2023 10/11/2023
Ilmoitus tehdystä sopimuksesta
Tavarat

Oikeusperusta:
Direktiivi 2014/24/EU

I kohta: Hankintaviranomainen

Nimi ja osoitteet
Virallinen nimi: Försvarsmakten
Kansallinen yritys- ja yhteisötunnus: 202100-4615
Postiosoite: Kungsörsvägen 54
Postitoimipaikka: Arboga
NUTS-koodi: SE Sverige
Postinumero: 732269
Maa: Ruotsi
Sähköpostiosoite: kim.x.ronnqvist@mil.se
Puhelin: +46 703057275

:Internetosoite (-osoitteet)
Pääasiallinen osoite: https://www.forsvarsmakten.se/sv/

Hankintaviranomaisen tyyppi
Kansallinen tai liittovaltiotason virasto/laitos

Pääasiallinen toimiala
Puolustus

II kohta: Kohde

Hankinnan laajuus

Nimi
Underhåll av medicinteknisk utrustning och kirurgiska instrument
Viitenumero: FM-2023-7414

Pääasiallinen CPV-koodi
33000000 Lääketieteelliset laitteet, farmaseuttiset valmisteet ja henkilökohtaiseen hygieniaan 
liittyvät tuotteet

Sopimuksen tyyppi
Tavarahankinnat

Lyhyt kuvaus
Upphandlingens syfte är att säkerställa leveranser av resurskompetenser till främst 
Försvarsmaktens verkstad i Göteborg, men även till andra militära anläggningar.
Försvarsmakten har delat upp upphandlingen i flertal anbudsområden. Anbudsområden som 
avses är:
·       Område 1 – Dentalutrustning

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/681927-2023
mailto:kim.x.ronnqvist@mil.se?subject=TED
https://www.forsvarsmakten.se/sv/
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IV.1.3.
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II.2.

II.1.7.

II.1.6.

·       Område 2 – Övrig Medicinteknisk utrustning
·       Område 3 – Systemstöd
·       Område 4 – Försvarshälsa
·       Område 5 – Sterilisering
·       Område 6 – Testinstrument Medicinteknisk utrustning
·       Område 7 - VENTILATOR 9 /10 och LUNGPLETYSMOGRAF 1
·       Område 8 - Kirurgiska instrument

Osia koskevat tiedot
Tämä sopimus on jaettu osiin: ei

Hankinnan kokonaisarvo
Arvo ilman alv:tä: 5 000 000,00 SEK

Kuvaus

CPV-lisäkoodi(t)
33000000 Lääketieteelliset laitteet, farmaseuttiset valmisteet ja henkilökohtaiseen hygieniaan 
liittyvät tuotteet, , 33100000 Lääketieteelliset laitteet 33130000 Hammashoidon alan välineet ja 

, , , laitteet 33131000 Hammasinstrumentti 33131100 Hammaskirurginen instrumentti 33160000 
, , , Leikkaussalin tekniikka 33169000 Kirurgiset instrumentit 50324200 Ennaltaehkäisevä huolto

, 50421000 Lääketieteellisten laitteiden korjaus ja huolto 50422000 Kirurgisten laitteiden 
korjaus ja huolto

Suorituspaikka
NUTS-koodi: SE Sverige

Kuvaus hankinnasta
Det uppskattade värdet är ca 5 000 000 per år.

Hankintasopimuksen tekoperusteet
Hinta

Tietoa lisähankintamahdollisuuksista
Lisähankintamahdollisuudet: ei

Tietoa Euroopan unionin rahastoista
Hankinta liittyy Euroopan unionin varoin rahoitettavaan hankkeeseen ja/tai ohjelmaan: ei

Lisätiedot

IV kohta: Menettely

Kuvaus

Menettelyn luonne
Avoin menettely

Tietoa puitejärjestelystä tai dynaamisesta hankintajärjestelmästä
Tähän hankintaan liittyy puitejärjestelystä sopiminen

Tietoa WTO:n julkisia hankintoja koskevasta sopimuksesta (GPA)
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta: kyllä

Hallinnolliset tiedot
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V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1. Samaa menettelyä koskeva aiempi julkaisu
Ilmoituksen numero EUVL:ssä: 2023/S 103-325679

Tietoa dynaamisen hankintajärjestelmän päättämisestä

Tietoa ennakkoilmoituksella esitetyn tarjouskilpailukutsun päättämisestä

V kohta: Sopimuksen tekeminen

Sopimus nro: 2

Nimi:
Underhåll av medicinteknisk utrustning och kirurgiska instrument

Sopimus/osa tehdään: kyllä

Sopimuksen tekeminen

Sopimuksen tekemisen päivämäärä
29/09/2023

Tietoa tarjouksista
Saatujen tarjousten lukumäärä: 6
Pk-yrityksiltä saatujen tarjousten lukumäärä: 6
Muiden kuin EU:n jäsenvaltioiden tarjoajien tekemien tarjousten lukumäärä: 1
Sopimus on tehty taloudellisten toimijoiden ryhmän kanssa: ei

Sopimuskumppanin nimi ja osoite
Virallinen nimi: DAB Dental Aktiebolag
Kansallinen yritys- ja yhteisötunnus: 556005-0048
Postiosoite: Finividsväg 8
Postitoimipaikka: Upplands Väsby
NUTS-koodi: SE Sverige
Postinumero: 194 47
Maa: Ruotsi
Sähköpostiosoite: carina.olsson@dabdental.se
Puhelin: +46 8-50650538
Urakoitsija on pk-yritys: kyllä

Tiedot sopimuksen/osan arvosta
Sopimuksen/osan kokonaisarvo: 800 000,00 SEK

Tietoa alihankinnasta

V kohta: Sopimuksen tekeminen

Sopimus nro: 3

Nimi:
Underhåll av medicinteknisk utrustning och kirurgiska instrument

Sopimus/osa tehdään: kyllä

Sopimuksen tekeminen

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/325679-2023
mailto:carina.olsson@dabdental.se?subject=TED
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V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1. Sopimuksen tekemisen päivämäärä
29/09/2023

Tietoa tarjouksista
Saatujen tarjousten lukumäärä: 6
Sopimus on tehty taloudellisten toimijoiden ryhmän kanssa: ei

Sopimuskumppanin nimi ja osoite
Virallinen nimi: Entomed MedTech AB
Kansallinen yritys- ja yhteisötunnus: 556791-6605
Postiosoite: Industrigatan 26
Postitoimipaikka: Svedala
NUTS-koodi: SE Sverige
Postinumero: 23351
Maa: Ruotsi
Sähköpostiosoite: jan@entomedmedtech.se
Puhelin: +46 40481140
Urakoitsija on pk-yritys: kyllä

Tiedot sopimuksen/osan arvosta
Sopimuksen/osan kokonaisarvo: 800 000,00 SEK

Tietoa alihankinnasta

V kohta: Sopimuksen tekeminen

Sopimus nro: 4

Nimi:
Underhåll av medicinteknisk utrustning och kirurgiska instrument

Sopimus/osa tehdään: kyllä

Sopimuksen tekeminen

Sopimuksen tekemisen päivämäärä
29/09/2023

Tietoa tarjouksista
Saatujen tarjousten lukumäärä: 6
Sopimus on tehty taloudellisten toimijoiden ryhmän kanssa: ei

Sopimuskumppanin nimi ja osoite
Virallinen nimi: Instrumenta Diagnostiska och Kirurgiska Aktiebolag
Kansallinen yritys- ja yhteisötunnus: 556376-1310
Postiosoite: Box 308
Postitoimipaikka: PARTILLE
NUTS-koodi: SE Sverige
Postinumero: 433 25
Maa: Ruotsi
Sähköpostiosoite: info@instrumenta.se
Puhelin: +46 31-3365100
Urakoitsija on pk-yritys: kyllä

mailto:jan@entomedmedtech.se?subject=TED
mailto:info@instrumenta.se?subject=TED
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V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4. Tiedot sopimuksen/osan arvosta
Sopimuksen/osan kokonaisarvo: 800 000,00 SEK

Tietoa alihankinnasta

V kohta: Sopimuksen tekeminen

Sopimus nro: 5

Nimi:
Underhåll av medicinteknisk utrustning och kirurgiska instrument

Sopimus/osa tehdään: kyllä

Sopimuksen tekeminen

Sopimuksen tekemisen päivämäärä
29/09/2023

Tietoa tarjouksista
Saatujen tarjousten lukumäärä: 6
Sopimus on tehty taloudellisten toimijoiden ryhmän kanssa: ei

Sopimuskumppanin nimi ja osoite
Virallinen nimi: Intramedic AB
Kansallinen yritys- ja yhteisötunnus: 556441-3853
Postiosoite: Sjöängsvägen 1C
Postitoimipaikka: Sollentuna
NUTS-koodi: SE Sverige
Postinumero: 19272
Maa: Ruotsi
Sähköpostiosoite: anders.norberg@intramedic.se
Puhelin: +46 767224541
Urakoitsija on pk-yritys: kyllä

Tiedot sopimuksen/osan arvosta
Sopimuksen/osan kokonaisarvo: 800 000,00 SEK

Tietoa alihankinnasta

V kohta: Sopimuksen tekeminen

Sopimus nro: 6

Nimi:
Underhåll av medicinteknisk utrustning och kirurgiska instrument

Sopimus/osa tehdään: kyllä

Sopimuksen tekeminen

Sopimuksen tekemisen päivämäärä
29/09/2023

mailto:anders.norberg@intramedic.se?subject=TED
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V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

Tietoa tarjouksista
Saatujen tarjousten lukumäärä: 6
Sopimus on tehty taloudellisten toimijoiden ryhmän kanssa: ei

Sopimuskumppanin nimi ja osoite
Virallinen nimi: Nortechmed AB
Kansallinen yritys- ja yhteisötunnus: 559060-0887
Postiosoite: Kemistvägen 10a
Postitoimipaikka: Täby
NUTS-koodi: SE Sverige
Postinumero: 18379
Maa: Ruotsi
Sähköpostiosoite: stefan.svanstrom@nortechmedical.se
Puhelin: +46 104989890
Urakoitsija on pk-yritys: kyllä

Tiedot sopimuksen/osan arvosta
Sopimuksen/osan kokonaisarvo: 800 000,00 SEK

Tietoa alihankinnasta

V kohta: Sopimuksen tekeminen

Sopimus nro: 7

Nimi:
Underhåll av medicinteknisk utrustning och kirurgiska instrument

Sopimus/osa tehdään: kyllä

Sopimuksen tekeminen

Sopimuksen tekemisen päivämäärä
29/09/2023

Tietoa tarjouksista
Saatujen tarjousten lukumäärä: 6
Sopimus on tehty taloudellisten toimijoiden ryhmän kanssa: ei

Sopimuskumppanin nimi ja osoite
Virallinen nimi: Unitronic AS
Kansallinen yritys- ja yhteisötunnus: 981925858
Postiosoite: Villaveien 1
Postitoimipaikka: Asker
NUTS-koodi: NO Norge
Postinumero: 1385
Maa: Norja
Sähköpostiosoite: eirik@unitronic.no
Puhelin: +47 95200761
Urakoitsija on pk-yritys: kyllä

Tiedot sopimuksen/osan arvosta
Sopimuksen/osan kokonaisarvo: 800 000,00 SEK

mailto:stefan.svanstrom@nortechmedical.se?subject=TED
mailto:eirik@unitronic.no?subject=TED
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VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5. Tietoa alihankinnasta
Sopimukseen liittyy todennäköisesti alihankintaaArvo tai osuus, joka teetetään todennäköisesti 
alihankintana kolmansillaArvo ilman alv:tä: 800 000,00 SEKLyhyt kuvaus sopimuksen osasta, 
joka teetetään alihankintana: 
Kommer att anlita nystartat Svenskt dotterbolag

VI kohta: Täydentävät tiedot

Lisätiedot

Muutoksenhakumenettelyt

Muutoksenhakuelin
Virallinen nimi: Förvaltningsrätten i Stockholm och migrationsdomstol
Postitoimipaikka: Stockholm
Postinumero: 115 76
Maa: Ruotsi
Sähköpostiosoite: forvaltningsrattenistockholm@dom.se
Puhelin: +46 8-56168000
Faksi: +46 8-56168001
Internetosoite: http://www.forvaltningsrattenistockholm.domstol.se

Tämän ilmoituksen lähettämispäivä
06/11/2023

mailto:forvaltningsrattenistockholm@dom.se?subject=TED
http://www.forvaltningsrattenistockholm.domstol.se

